
 

 

 

財  産  目  録 

(令和 5年 3月 31日現在) 

 

(単位：円) 

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金  額 

(流動資産) 

 

 

 

 

現  金 

 

預  金 

 

 

 

 

 

手元保管 

 

普通預金 

秋田銀行土崎支店 

北都銀行土崎支店 

秋田信用金庫土崎支店 

秋田銀行土崎支店(青年部会) 

秋田銀行土崎支店(女性部会) 

運転資金として 

    

   〃 

   〃 

   〃 

   〃 

   〃 

   〃 

5,686 

 

2,203,856 

1,338,359 

516,580 

348,917 

0 

0 

【流動資産合計】  2,209,542 

(固定資産) 

基本財産 

(定期預金) 

 

 

 

特定資産 

(定期預金) 

 

その他の固定資産 

 

 

 

 

 

 

 
社会貢献活動

引当資産 

 

 

 

秋田銀行土崎支店 

北都銀行土崎支店 

秋田信用金庫土崎支店 

 

 

北都銀行土崎支店 

 

 

 

公益目的保有財産で

あり運用益を公益目

的事業の財源として

使用 

 

公益財産 

 

 

 

3,000,000 

 2,500,000 

 4,500,000 

 

 

 800,000 

 

0 

【固定資産合計】  10,800,000 

【資産合計】 13,009,542 

(流動負債)  

前受金 

預り金 

 

新入社員研修会参加費 

源泉所得税 

  

14,000   

28,080 

【流動負債合計】                      42,080 

【固定負債合計】 0 

【負債合計】 42,080 

【正味財産合計】 12,967,462 

 


